SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE SALINAS
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/ene./2023

Fecha y | 10/feb./2023

Usr: Contraloria Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4169-1-02 a la 4169-1-02)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 12:49 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4169-1-02 Cuotas de Recuperaci6n $0.00 $0.00 $11,801.00 $11,801.00
100002 12/01/2023 Cuotas de recuperacion correspondientes al dia 03 de enero de 2023 (Cuotas de recu $0.00 $385.00 $385.00
100003 12/01/2023 Cuotas de recuperacién correspondientes al dia 04 de enero de 2023 (Cuotas de recu $0.00 $445.00 $830.00
100004 12/01/2023 Cuotas de recuperacion correspondientes al dia 05 de enero de 2023 (Cuotas de recu $0.00 $525.00 $1,355.00
100005 12/01/2023 Cuotas de recuperacién correspondientes al dia 06 de enero de 2023 (Cuotas de recu $0.00 $473.00 $1,828.00
100006 13/01/2023 Cuotas de recuperacion correspondientes al dia 06 de enero de 2023 (Cuotas de recu $0.00 $398.00 $2,226.00
100007 13/01/2023 Cuotas de recuperacién correspondientes al dia 10 de enero de 2023 (Cuotas de recu $0.00 $475.00 $2,701.00
100008 13/01/2023 Cuotas de recuperacion correspondientes al dia 11 de enero de 2023 (Cuotas de recu $0.00 $538.00 $3,239.00
100009 13/01/2023 Cuotas de recuperacién correspondientes al dia 12 de enero de 2023 (Cuotas de recu $0.00 $465.00 $3,704.00
100011 23/01/2023 Cuotas de recuperacion correspondientes al dia 13 de enero de 2023 (Cuotas de recu $0.00 $440.00 $4,144.00
100012 23/01/2023 Cuotas de recuperacién correspondientes al dia 13 de enero de 2023 (Cuotas de recu $0.00 $705.00 $4,849.00
100013 23/01/2023 Cuotas de recuperacion correspondientes al dia 17 de enero de 2023 (Cuotas de recu $0.00 $770.00 $5,619.00
100014 23/01/2023 Cuotas de recuperacién correspondientes al dia 18 de enero de 2023 (Cuotas de rect $0.00 $708.00 $6,327.00
100015 23/01/2023 Cuotas de recuperacion correspondientes al dia 19 de enero de 2023 (Cuotas de rect $0.00 $615.00 $6,942.00
100016 23/01/2023 Cuotas de recuperacién correspondientes al dia 20 de enero de 2023 (Cuotas de rect $0.00 $633.00 $7,575.00
100017 26/01/2023 Cuotas de recuperacion correspondientes al dia 23 de enero de 2023 (Cuotas de rect $0.00 $720.00 $8,295.00
100018 26/01/2023 Cuotas de recuperacién correspondientes al dia 24 de enero de 2023 (Cuotas de rect $0.00 $780.00 $9,075.00
100019 26/01/2023 Cuotas de recuperacion correspondientes al dia 25 de enero de 2023 (Cuotas de rect $0.00 $708.00 $9,783.00
100020 27/01/2023 Cuotas de recuperacién correspondientes al dia 26 de enero de 2023 (Cuotas de recu $0.00 $720.00 $10,503.00
100021 31/01/2023 Cuotas de recuperacion correspondientes al dia 27 de enero de 2023 (Cuotas de recu $0.00 $538.00 $11,041.00
100022 31/01/2023 Cuotas de recuperacién correspondientes al dia 30 de enero de 2023 (Cuotas de recu $0.00 $760.00 $11,801.00
Total : 0.00 0.00 11,801.00 11,801.00
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